
SEATING SERIES

Avantages pour les patients, les intervenants
et les établissements de santé
• Améliore la qualité de vie du patient en favorisant les échanges

avec l’en tourage

• Permet au patient de se déplacer facilement et de manoeuvrer
le fauteuil de manière sécuritaire

• Réduit les blessures et les chutes en assurant un positionnement
et un soutien stables

OPTION DE COULEUR
PASSION PINK

Montré avec le coussin Libra, le dossier E2, et l’appui-tête Loxx de                    .                       

Fauteuil de rééducation
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Les cannes arrière se replient pour 
des options de rangement faciles

Le Mécanisme Berçant permet de 
calmer l’agitation et d’absorber les 
mouvements rigides

L’inclinaison du siège à pivot avant 
maintient une de vue vers l’avant, 
favorisant l’interaction sociale / l’échange

Le plateau solide du siège permet 
d’accueillir de nombreux sièges

Encore
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Encore
Fauteuil de rééducation

Mobilité avec confort, fonctionnalité et style
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Des accessoires supplémentaires sont 
disponibles, notamment des supports 

pour les pieds, des plateaux, des sangles 
de positionnement et bien plus encore!

COUSSIN LIBRA 
Mousse 
Mousse moulée HR 
(haute résilience) avec 
antimicrobien UltraFresh 
pour la protection contre les 
odeurs. Puits pelvien profilé, 
bord avant en cascade.

APPUI-TÊTE LOXX 
 
Quincaillerie hautement 
réglable avec leviers de 
réglage sans outil pour 
faciliter le montage et
les changements de 
position. Quincaillerie
Flipp disponible.

DORSAL E2 
 
Coque – Aluminium profilé avec 
des découpes pour le levage 
et la respirabilité. Disponible 
en version standard (15 cm) ou 
profonde (8 cm).

Mousse – Mousse HR (haute 
résilience) incluse dans
la housse.

COUSSIN MULTI 
Combinaison de mousse en 
trois parties avec mousse de 
gel rafraîchissante et
soutien immersif.

CARACTÉRISTIQUES

INCLINAISON  Jusqu’à 33⁰ (avec le mécanisme berçant)

CAPACITÉ DE POIDS 250 lbs. (114 kg)

LARGEURS DU SIÈGE 16 in 
(40 cm)

18 in 
(40 cm)

20 in 
(50 cm)

22 in 
(55 cm)

PROFONDEURS
DU SIÈGE

16 in 
(40 cm)

17 in 
(43 cm)

18 in 
(45 cm)

19 in 
(48 cm)

20 in 
(50 cm)

HAUTEURS DU
CANNES DORSALES

16 in 
(40 cm)

18 in 
(45 cm)

21 in 
(53 cm)

24 in 
(60 cm)

Angle réglable à
5°, 10°, 15°, 20°

HAUTEURS DU SIÈGE RÉGLABLE 
14 in (35 cm) - 19 in (48 cm)

ROUES MAG AVANT
20 in (51 cm) or 22 in (55 cm)

ROULETTES

ROULETTES ARRIÈRES AUTOLOQUANTES
5 in (12.5 cm)

ROULETTES ARRIÈRES EN ALUMINIUM, NON AUTOBLOQUANTES
5 in (12.5 cm)

CHÂSSIS GARANTI
À VIE

 Châssis tubulaire en acier de calibre 16 
10 ANS

SEATING SERIES

Cliquez ici pour voir les 
accessoires, les options de 
couleur, les formulaires de 
commande, et plus encore! 

https://brodaseating.com/product/encore-rehab-wheelchair?utm_campaign=Product%20Brochures&utm_source=2024_Encore-Rehab-Wheelchair_Flyer_French&utm_medium=Hyperlink&utm_term=HL_2024_Encore-Rehab-Wheelchair_Flyer_French_EncoreRehabProductPage&utm_content=EncoreRehabProductPage

